

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené paní Lenou Mlejnkovou, starostkou,
jako objednatel na straně jedné („**Objednatel**“)

a

Petr Koťátko

se sídlem: Holín, Prachov 5, PSČ 506 01
IČO: 49990977, DIČ: xxxxxxxxxxxx
jako zhotovitel na straně druhé („**Zhotovitel**“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí odstranění a pokládky kobercové krytiny v kancelářích 211-216, v kanceláři odboru dopravy a v nově realizované kanceláři, to vše v budově Riegr. nám. 63 v Semilech („Dílo“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 142.626,20 Kč tj. 172.578,00 Kč vč. DPH.. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu, který jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od 15.02. do 30.04.2019.
- 1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 50 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
- 2.4 Tato smlouva byla schválena dne 04.02.2019 Radou města Semily, usnesení č. 190204/RM/84.

V Semilech dne 11.02.2019

V Semilech dne 06.02.2019

Objednatel

Zhotovitel

Lena Mlejnková, starostka

Petr Koťátko

Dodavatel:

Petr Koťátko
Podlahy
Prachov 5
506 01 Jičín - Holín
 IČ: 49990977
 DIČ: [REDACTED]
 Mobil: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]
 www.kotatko-podlahy.cz



Vzorkovna:

28. října 604
513 01 Semily

Odběratel:

IČ:

00276111

DIČ:

CZ00276111

Město Semily
ing. Bělonohý
Husova 82
513 01 Semily 1

Tel.: 481 623 721, 481 629 218

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 19NA00007

Datum zápisu: 24.01.2019

Platno do:

Výměna koberců v kancelářích v budově městského úřadu

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Kanceláře č. 211, 212, 213, 215 a 216						
Odstranění stávajících povlaků	105 m2	35,00		3 675,00 21%	771,75	4 446,75
Příprava podkladu	105 m2	15,00		1 575,00 21%	330,75	1 905,75
Kobercové čtverce Sonar	120 m2	449,00		53 880,00 21%	11 314,80	65 194,80
Montáž + lepidlo	105 m2	75,00		7 875,00 21%	1 653,75	9 528,75
Montáž kobercové lišty	87,5 bm	62,00		5 425,00 21%	1 139,25	6 564,25
Montáž lišty přechodové	7 ks	210,00		1 470,00 21%	308,70	1 778,70
Vícepráce, přesun hmot	1 x	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Nová kancelář						
Příprava podkladu	20 m2	15,00		300,00 21%	63,00	363,00
Kobercové čtverce Sonar	25 m2	449,00		11 225,00 21%	2 357,25	13 582,25
Montáž + lepidlo	20	75,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Montáž kobercové lišty	17,6 bm	72,00		1 267,20 21%	266,11	1 533,31
Montáž lišty přechodové	1 ks	210,00		210,00 21%	44,10	254,10
Vícepráce, přesun hmot	1 x	200,00		200,00 21%	42,00	242,00
Dopravka						
Odstranění stávajících povlaků	60 m2	35,00		2 100,00 21%	441,00	2 541,00
Příprava podkladu	60 m2	15,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
Kobercové čtverce Sonar	50 m2	449,00		22 450,00 21%	4 714,50	27 164,50
Montáž + lepidlo	48 m2	75,00		3 600,00 21%	756,00	4 356,00
Montáž kobercové lišty	32 bm	72,00		2 304,00 21%	483,84	2 787,84
Čistící zóna Capri New vč. montáže	16 m2	390,00		6 240,00 21%	1 310,40	7 550,40
Montáž lišty přechodové	6 ks	210,00		1 260,00 21%	264,60	1 524,60
Vícepráce, přesun hmot	1 x	600,00		600,00 21%	126,00	726,00

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

130 056,20

+ 12 570,00

442 626,20

27 311,80

157 368,00

157 368,00

+ 15 210,00

172 578,00

V případě dalších nutných víceprací bude jejich rozsah a cena předložena k odsouhlasení.

+ kancelář 214 $15 \text{ m}^2 \times (35+15+75) = 2.000$
 $20 \text{ m}^2 \times 449 = 8.980$
 $15,8 \times 62 = 980$
 $1 \times 210 = 210$
 $1 \times 400 = 400$

Vystavil:

12.570 + DPH = 15.210

f.č.
tel: